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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2012. február 16-án Tiszagyulaházán, az Őszirózsa Idősek Klubjában megtartott nyilvános Képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: 
Mikó Zoltán


polgármester



Dobos Lászlóné



Kapus József



Megyesi Elemér



Tóth Péter Benjámin

képviselők
Meghívottak:

A 3. napirendi pont tárgyalására:



Mezei Jánosné 

gazdálkodási munkatárs

Az ülés teljes időtartamára:



Adorjániné dr. Szokol Ildikó
körjegyző



Volümné Kékesi Henriett

jegyzőkönyvvezető

Mikó Zoltán polgármester: Sok szeretettel köszönti a megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, jelen van 5 fő.

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy a mai ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül, melynek vezetésével Volümné Kékesi Henriett köztisztviselőt bízza meg.

A jegyzőkönyv hitelesítő személyének Dobos Lászlóné alpolgármester asszonyt javasolja.

Felkéri Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testületét, hogy aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, kézfeltartással szavazzon.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével.

Mikó Zoltán polgármester: Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására:

1. / Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatokról

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés írásos

2. / Előterjesztés a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2004. (XII. 31.) rendelet módosítására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

3./ Előterjesztés Tiszagyulaháza község Önkormányzatának 2012. évi költségvetésére 

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

4./ Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. Alapszabály módosítására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

5./ Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: szóbeli

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalását.

1./

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban körjegyző asszony egy rövid szóbeli kiegészítést szeretne tenni a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft. pályázati szándékával kapcsolatban, ezért átadja neki a szót.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: A Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft. benyújtotta a pályázatot, amiről döntött a Képviselő-testület a decemberi ülésen, a hiánypótlásként azonban szükséges volt a társulási megállapodást módosítani, ez technikai jellegű változás volt.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

6/2012. (II. 16.) számú határozata

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

1./ Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet a kiegészítéssel együtt elfogadott.

Határidő: azonnal



Felelős: Mikó Zoltán polgármester

2./

Előterjesztés a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 12/2004. (XII. 31.) rendelet módosítására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy vitassák meg az előterjesztést.

Kapus József: Arra szeretne rákérdezni, hogy az Önkormányzat mennyi hulladékszállítási díjat fizet, mennyit vállalt át a lakosságtól, ugyanis sok hulladéktároló edényzetet lát az Önkormányzati Hivatal udvarán. 

Mikó Zoltán polgármester: A kérdésre válaszolva elmondja, hogy az Önkormányzat senki hulladékszállítási díját nem vállalta át, aki nem fizet, attól adók módjára hajtják be a tartozást. Azokat a kukákat, amik az udvaron vannak, olyan lakásoktól vették vissza, ahonnan elköltöztek, esetleg meghaltak.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: Minden évben megküldi a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Kft. az Önkormányzat felé a kimutatást a tartozásokról, ez alapján próbálják meg behajtani a hátralékot.

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta:

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testületének

1/2012. (II. 17.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 

12/2004. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A (2) bekezdésében biztosított hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdése alapján, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 23 §.-ban kapott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép.

2. §

1. A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2012. január 1-től kell alkalmazni. 

2. A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Tiszagyulaháza, 2012. február 16.

	_______________________

Mikó Zoltán

polgármester
	_______________________

Adorjániné dr. Szokol Ildikó 

körjegyző


A rendeletet kihirdetem.

Tiszagyulaháza, 2012. február 17.


_______________________


Adorjániné dr. Szokol Ildikó 


                     körjegyző



1.  számú melléklet

Hulladékszállítás és ártalmatlanítás havi díja lakásonként

1 db 120 literes edényzet egyszeri ürítése


         260.-Ft 

1 db 120 literes gyűjtő edényzet heti gyakoriságú ürítése havonta
       1100.-Ft 

1 db 1100 literes edényzet egyszeri ürítése


      2345.-Ft 

1db 1100 literes edényzet heti gyakoriságú ürítése havonta

   10065.-Ft 

1 db 110 literes hulladékgyűjtő zsák 

    
        250.-Ft

Díjbeszedési költség  




   135.-Ft /hó

120 literes edényzet bérleti díja



   150.-Ft/hó

A feltüntetett díjak nettó értékek

3./

Előterjesztés Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának 2012. évi költségvetésére

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Felkéri Mezei Jánosnét, hogy tegyen szóbeli kiegészítést.

Mezei Jánosné gazdálkodási munkatárs: Elmondja, hogy a GÚT költségvetésébe belekerültek az oktatási intézmények épület-fenntartási kiadásai is, valamint az iskolánál két fő technikai dolgozó mindkét településen, előirányzat szinten. Ennek következtében a GÚT társulási megállapodása úgy módosult, hogy a szakmai kiadások normatívával nem fedezett részét a települések felezik, az épület fenntartási kiadásokat pedig a felmerülés helye szerinti Önkormányzat fizeti meg. Előirányzati szinten a GÚT-ra átadandó pénzeszköz 526 ezer forinttal nőtt. A mezőgazdasági földalapú támogatások nem szerepelnek a bevételek között. A kiadási főösszeg 111.138 ezer forint, a bevételi főösszeg pedig 87.455 ezer forint, a működési hiány ez alapján 23.683 ezer forint. A hiány egyértelműen működési hiány. Mivel a felhalmozási bevételek meghaladják a felhalmozási kiadásokat, így a felhalmozási bevételi többlet egy része a működési kiadási többletet fedezi. Az új államháztartási törvény 2012. január 1-től lépett hatályba. A törvény 12. §-a kimondja, hogy az Önkormányzat csak olyan új közfeladatot vállalhat, melynek finanszírozása már a tervezéskor biztosítható, illetve azt a közfeladatot, amelyhez a tervezéskor nem tud forrást biztosítani, meg kell szüntetni.

Dobos Lászlóné: Az iskolában a két fő technikai dolgozót ki fogja fizetni?

Mikó Zoltán polgármester: A feladatot továbbra is változatlan formában kívánják ellátatni.

Dobos Lászlóné: Jelenleg mennyi a kifizetetlen számlák összege?

Mezei Jánosné gazdálkodási munkatárs: Kb. 8,5 millió forint a szállítói kötelezettség állomány, ezen kívül van még tartozás a Kistérség felé is.

Dobos Lászlóné: Azt is szeretné megkérdezni, hogy az étkezési térítési díjak a tavalyi szinten lettek tervezve? Mert szó volt már tavaly is arról, hogy a tiszagyulaházi térítési díjat felemelik az újtikosi ár szintjére.

Mezei Jánosné gazdálkodási munkatárs: A gyerekek étkeztetési díja változatlan normaköltséggel, és a konyhához kapcsolódó személyi juttatásokkal és egyéb ráfordításokkal került megtervezésre. A térítési díjak kiszámlázásra kerülnek Görbeháza felé, mert a gyerekek térítési díjának beszedése nem helyben történik, hanem Görbeházához kerül ez az összeg. A jogszabály a gyermekétkeztetést úgy szabályozza, hogy a térítési díj azonos a nyersanyag költséggel. Tiszagyulaháza Önkormányzata egyébként sem gyermekétkeztetést végez, hanem egyéb étkeztetési szolgáltatást.

Dobos Lászlóné: Azért kellett volna azonos szintre felvinni az újtikosival, mert tavaly volt ebből probléma, akkor, amikor nyáron a tiszagyulaházi óvodába jártak az újtikosi gyerekek is és a szülők akkor szembesültek azzal, hogy Újtikoson magasabb a térítési díj.

Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző: Azt is figyelembe kell venni, hogy nagyon sok az olyan gyerek is, aki ingyen étkezik, mert például gyermekvédelmi kedvezményre jogosult. Minimális az a gyereklétszám, aki után100 %-ban fizetnek térítési díjat. Ha megemelik a térítési díjat, az olyan mértékű bevételt nem jelent, mint amennyi káros hatása lenne.

Szeretne még egy kiegészítést tenni, amiről az előterjesztés nem szól. Az alakuló ülésen döntött a Képviselő-testület polgármester úr költségátalányáról. Az idei költségvetésben ezt belföldi kiküldetésként tervezték be, és nem költségátalányként, hogy ne legyen adó vonzata. Ez a költségvetési főösszegen nem változtat. Ha ehhez a Képviselő-testület hozzájárul, akkor polgármester úr 2012. január 1-től nem költségátalányt fog kapni, hanem tételes elszámolással belföldi kiküldetésként kerül elszámolásra a költségátalányként jóváhagyott összeg.

Ha egyetértenek ezzel a képviselők, kéri a javaslatot megszavaztatni.

Mikó Zoltán polgármester: Kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon.

Tiszagyulaháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

7/2012. (II. 16.) számú határozata

A polgármester részére megállapított költségátalány belföldi kiküldetésként történő elszámolásáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester részére az alakuló ülésen megállapított költségátalány helyett 2012. január 1-től 90.000 Ft összegű költségtérítésben részesül.

Felhívja a Képviselő-testület a körjegyzőt, hogy a belföldi kiküldetés havonta történő elszámolásáról gondoskodjon.

Határidő: értelemszerűen

Felelős: Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja a költségvetési előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendeletet alkotta: 
Tiszagyulaháza Község

Önkormányzati Képviselő-testületének

2/2012. (II. 17.) Önkormányzati

rendelete az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő testülete a helyi önkormányzatokról szóló – többször módosított – 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 24.§ (2) bekezdése, valamint a Magyar Köztársaság 2012. évi költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII.törvény, a helyi önkormányzatokra vonatkozó előírásai alapján – figyelembe véve az államháztartás működési rendjéről szóló 368/2011.(XII.31.) sz. Korm. rendeletben meghatározottakat – a 2012. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja:

Általános rendelkezések

A rendelet hatálya
1.§. A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetésében szereplő feladatokra.

Az önkormányzat 2012. évi költségvetése
3. §.( 1 ) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetésének

a) kiadási főösszegét:
111.138 ezer forintban, 

b) bevételi főösszegét :
   87.455 ezer forintban állapítja meg.

a)  A bevételi és kiadási főösszeg különbözete: 23.683 ezer forint a költségvetés hiánya

( 2 ) A költségvetési hiányból:



Működési hiány:

23.683 eFt

I. A költségvetési bevételek
4. §. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési bevételeinek, és kiadásainak részletezését a 1. számú melléklet tartalmazza.
5. §. Az önkormányzat 2012.évi költségvetésének mérlegét a 2.számú melléklet tartalmazza.

II. A költségvetési kiadások
6.  §. (1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadásait a képviselő-testület a következők szerint határozza meg

Működési kiadások előirányzata összesen:


107.562 eFt

Ebből:

· Személyi jellegű kiadások:


  29.593 eFt

· Munkaadókat terhelő járulékok:

    6.672 eFt

· Dologi jellegű kiadások


  23.457 eFt

· Egyéb folyó kiadások

 
       872 eFt

· Működési célú pénzeszk.átadás

   31.692 eFt

· Társadalom és szociálpolitikai juttatás

   15.276 eFt

7..§. (1) Az önkormányzat felhalmozási kiadásai összesen: 1.345 ezer forint. A Start közmunka minta programokban szereplő kiadásokra.

III. A költségvetési kiadások és bevételek  

8.§. A költségvetés általános tartaléka 750 eFt
9. §.A bevételi és kiadási előirányzatokat szakfeladatonként tájékoztató jelleggel, az 1 számú tábla mutatja be
IV. A költségvetési létszámkeret

10.§. (1) A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét 17,85 fővel hagyja jóvá a 3.számú melléklet szerint.
(2.). A képviselő-testület a köztisztviselők jogállásáról szóló módosított 1992.évi XXIII törvény 42.§.( 3 ) bekezdésében biztosított felhatalmazása alapján a 43.§. ( 1 ) bekezdésében foglalt II. besorolási osztály első fizetési fokozata szerinti illetményalapot 2012 január hó 1 napjától 38.650 forintban állapítja meg.

 A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok

11.§. (1) Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai év közben megváltoztathatóak.

12. §. (1) A képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet módosítása.

(2) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami pénzalap az önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, arról a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatni köteles.

A pótelőirányzatról a polgármester a képviselő-testületet negyedévenként köteles tájékoztatni. A képviselő-testület legalább félévenként - a féléves tájékoztatóhoz és a következő évi költségvetési koncepcióhoz kapcsolódóan, illetve december 31-ig - dönt a költségvetési rendeletének pótelőirányzatok szerinti módosításáról.

13.§. (1) Az önkormányzat az Ötv 87.§- ( 1 ) bekezdése alapján önállósága és működő képessége védelme érdekében kiegészítő támogatást igényel a költségvetési törvény 31.§-nak (5) bekezdésére való hivatkozással.

(2) Az önkormányzati gazdálkodás során hiány finanszírozási módja a hitelfelvétel a számlavezető pénzintézettől.

(3) A hitelfelvétellel kapcsolatos szerződés megkötésének jogát a képviselő-testület 2.000 ezer forint értékhatárig a polgármesterre ruházza át. A polgármester a hitelszerződésről annak aláírását követő következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást adni.

(4) Az 2.000 ezer forint feletti hitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök kizárólagosan a képviselő-testületet illetik meg.

15..§.(1) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött költségvetési többletet értékpapír vásárlás, illetve pénzintézeti pénzlekötés útján hasznosíthatja.

(2) Az (1) bekezdés szerinti hasznosítással kapcsolatos szerződések, illetve pénzügyi műveletek lebonyolítását 1 millió forintig a képviselő-testület a polgármester hatáskörébe utalja.

A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad.

(3) A (2) bekezdésben meghatározott összeget meghaladó költségvetési többlet felhasználásáról a képviselő-testület határozatban dönt.

Záró rendelkezések

17. §. (1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2012. január 1. napjától kell alkalmazni.

(2) A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik.

Tiszagyulaháza 2012. február 9.
Mikó Zoltán



Adorjániné dr. Szokol Ildikó

polgármester




körjegyző

A rendelet kihirdetésének napja 2012. február 17.
         Adorjániné dr. Szokol Ildikó 

körjegyző

4./

Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. alapszabály módosítására

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Szóbeli kiegészítés nincs, kéri, hogy vitassák meg az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

8/2012. (II. 16.) számú határozata

A Pétegisz Nonprofit Zrt. Alapszabály módosításáról

1. A Képviselő-testület elfogadja jelen határozat mellékleteként csatolt PÉTEGISZ Polgár és Térsége Egészségügyi Központ Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság Alapszabály módosítását, valamint egységes szerkezetbe foglalt Alapszabályát.
2. A Képviselő-testület felkéri polgármestert, hogy a határozatot a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. felé küldje meg.
Határidő: értelemszerűen
Felelős: Mikó Zoltán polgármester

5./

Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

a) Folyószámla hitel meghosszabbítása

Mikó Zoltán polgármester: Bizonyára ismeretes a Képviselő-testület előtt, hogy az Önkormányzatnak minden évben meg kell hosszabbítani a számlavezető pénzintézettel a folyószámla hitel szerződést. Most ismét hamarosan lejár a hitelszerződésük és újat kell kötni helyette. Mivel a szerződés meghosszabbításának feltétele a Képviselő-testület határozata is, ezért kéri, a képviselőket, hogy fogadják el a javaslatot.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

9/2012. (II. 16.) számú határozata

Folyószámla hitel felvételéről

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat gazdálkodása zavartalanságának biztosítása érdekében egy évre 12 000 000 Ft, azaz tizenkettőmillió forint folyószámla hitel felvételét határozza el, tehát 12 000 000 Ft, azaz tizenkettőmillió forint folyószámla hitel felvételét hagyja jóvá.

A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a Polgári Takarékszövetkezet a folyószámlahitel tartozás összegét, azaz a hitel törlesztését – az Önkormányzat külön rendelkezése nélkül -, a költségvetési elszámolási számláról a rendelkezésre álló fedezet erejéig teljesítse.

A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy az önkormányzat költségvetése összeállításakor a felvett hitelt és járulékait minden más fejlesztési kiadást megelőzően betervezi és jóváhagyja. 

Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert és a jegyzőt a hitelszerződés aláírására.
Határidő: azonnal


Felelős: Mikó Zoltán polgármester





              Adorjániné dr. Szokol Ildikó körjegyző
b) Az Önkormányzat tulajdonában lévő erdő eladása

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy volt már többször szó a Képviselő-testületi üléseken arról, hogy az Önkormányzat tulajdonában lévő 3,5 hektáros erdőt értékesítik, még mielőtt teljesen értéktelenné válik. Megtörtént az ingatlan felértékelése, 2,2 millió forintra becsülte a szakértő. Két árajánlatot vártak, de a mai napig nem érkeztek meg az árajánlatok. Erről szerette volna tájékoztatni a képviselőket, hogy ha megkapják az erre vonatkozó ajánlatokat, akkor a soron következő ülésen meg fogják tárgyalni ezt a kérdést.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.

c) Tájékoztatás közfoglalkoztatásról

Mikó Zoltán polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy sikerült elindítani a közfoglalkoztatást 2 fővel, 6 órás foglalkoztatás keretében, július 31-ig. A téli munkaprogram is elindult, február 10-től április 30-ig, hamarosan indulni fog még a belvizes és a mezőgazdasági munkaprogram is. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

A Képviselő-testület a tájékoztatást jóváhagyólag tudomásul vette.

Miután több napirendi pontra javaslat nem érkezett, Mikó Zoltán polgármester a nyilvános ülést bezárta és zárt ülést rendelt el.

K. m. f.


Mikó Zoltán
Adorjániné dr. Szokol Ildikó


polgármester
körjegyző

Dobos Lászlóné
alpolgármester

jegyzőkönyv-hitelesítő
